INSTITUTO EDUCACIONAL MCPHERSON

Rua: Padre Manoel da Nóbrega n° 108 – Bairro Jardim Belvedere – Araras-SP – CEP: 13.601-190
Telefax: (19) 3544-5362 / sitio: www.sgecbrasil.com.br/mcpherson

1

EDITAL NO. 1/2026
A FACULDADE MCHPERSON DE ARARAS, faz saber, por meio do presente
EDITAL a lista de aprovados no Vestibular 1/2026, para o curso de Bacharelado em
Teologia (Portaria no. 238, de 25 de julho de 2023),

Lista de Aprovados
 Carolina Rodrigues
 Gabriel Luiz Arrusa de Oliveira
 Lucas Eduardo Denardi
 Lucas Gabriel Leôncio Machado
 Luciene Costa da Silva
 Natanael Somme

Os candidatos aprovados devem procurar a secretaria da Faculdade Mchperson para
realizar a matrícula até o dia 27/02/2026.
Conforme o Edital 8/2025

DOS DOCUMENTOS PARAAMATRÍCULA
A matrícula será realizada na secretaria da faculdade a partir da divulgação dos
resultados.
Para a realização da matrícula, os candidatos aprovados e classificados no Processo
Seletivo deverão apresentar na Secretaria Acadêmica os seguintes documentos:
 Certificado ou comprovante de conclusão do Ensino Médio ou equivalente (no

caso de declaração, com emissão de no máximo um ano);
 Histórico Escolar do Ensino Médio ou equivalente;
 Publicação do nome do candidato no Diário Oficial como concluinte do Ensino

Médio ou equivalente (Conclusão entre 1985 e 2016);
 Documento de identidade com foto atual;
 Certidão de Nascimento ou Casamento;
 CPF;
 Título de eleitor;
 Certidão de alistamento Militar ou Reservista;
 Comprovante de Residência;
 Uma foto 3x4 digitalizada.

Araras, 09 de fevereiro de 2026.

Santina Brocanelli
Diretora Geral da Faculdade Mcpherson Araras

	Lista de Aprovados
	Conforme o Edital 8/2025
	DOS DOCUMENTOS PARA A MATRÍCULA